
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  70.pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

13.12.2023. lēmumam Nr. 466 

 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums alfabētiskā secībā 

Nr.p.k. Amata nosaukums Saime Līmenis 
Algu 

grupa 
Slodžu skaits 

1 Amatiermākslas kolektīva vadītājs 40. IV 8. 13,982 

2 Amatiermākslas kolektīva speciālists 40. II A 6. 6,681 

3 Amatiermākslas kolektīva vadītājs 40. II A 6. 0,956 

4 Administrators 25. I 4. 4 

5 Administrators 3. I 5. 11 

6 Ainavu arhitekts  48. IV 10. 1 

7 Algu uzskaites daļas vadītājs 17. V 10. 1 

8 Apkopējs 16. I 1. 177,685 

9 Apkopējs 16. II 2. 7 

10 Aprūpētājs 43.1. I A 4. 45,2 

11 Apsaimniekošanas speciālists 3. II 7. 1 

12 Apsaimniekošanas speciālists dzīvojamo telpu jautājumos 3. III 8. 2 

13 Apsaimniekošanas speciālists nedzīvojamo telpu jautājumos 3. III 8. 2 

14 Apsargs 4. II A 5. 4 

15 Arhitekts 48. IV 10. 1 

16 Arhitekts 48. V 11. 3 

17 Arhivārs 20.1. I 6. 0,12 

18 Atbalsta nodaļas darbam ar pilngadīgām personām vadītājs 43.1. VI B 10. 1 

19 Atkarību profilakses speciālists 43.1. V A 9. 1 

20 Atslēdznieks 16. III 3. 5,5 

21 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītājs 37. IV A 13. 1 

22 Auklis 16. II 2. 3,5 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 Autobusu vadītājs 46.1. III 6. 9 

24 Automobiļa vadītājs 46.1. I 4. 1,25 

25 Ārsta palīgs 6.1. I A 7. 1 

26 Bāriņtiesas loceklis 7. III 9. 10 

27 Bāriņtiesas locekļa palīgs 7. II 8. 3 

28 Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks 7. IV 10. 1 

29 Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks juridiskajos jautājumos 7. IV 10. 1 

30 Bāriņtiesas priekšsēdētājs 7. V 11. 1 

31 Bibliotekārs 20.2. I 5. 0,4 

32 Bibliotekārs 20.2. II 7. 14,5 

33 Bibliotēkas bērnu nodaļas vadītājs  20.2. III A 8. 2 

34 Bibliotēkas bērnu nodaļas vadītājs  20.2. IV 9. 1 

35 Bibliotēkas informācijas resursu attīstības nodaļas vadītājs 20.2. IV 9. 1 

36 Bibliotēkas vadītājs 20.2. III A 8. 23 

37 Bibliotēkas vadītājs 20.2. IV 9. 5 

38 Brīvā laika pavadīšanas centra vadītājs 40. IV 8. 3 

39 Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu centra vadītājs 40. IV 8. 1 

40 Būvinspektora palīgs  23. IV 10. 1 

41 Būvinspektors 23. V 11. 3 

42 Būvinženieris 48. IV 10. 1 

43 Būvstrādnieks 16. VI 7. 1 

44 Būvvaldes vadītāja vietnieks arhitektūras jautājumos 48. VI A 12. 1 

45 Būvvaldes vadītāja vietnieks būvinspekcijas jautājumos 23. VI 12. 1 

46 Būvvaldes vadītājs 48. VI B 12. 1 

47 Ceļu speciālists 3. IV 9. 1 

48 Civilās aizsardzības speciālists 8. IV 9. 1 

49 Darba aizsardzības speciālists 8. IV 9. 1 

50 Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļas vadītājs 8. V 10. 1 

51 Dārznieks 16. I 1. 10,2 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

52 Dežurants 4. I A 3. 4 

53 Direktora vietnieks 20.2. VI 11. 1 

54 Direktora vietnieks 20.5. V 11. 1 

55 Direktora vietnieks administratīvajā darbā 20.3. IV A 9. 5 

56 Direktora vietnieks saimnieciskajā darbā 3. IV 9. 7 

57 Direktora vietnieks tehniskajos un saimnieciskajos jautājumos 40. V 10. 1 

58 Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietnieks 38.2. II 11. 1 

59 Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītājs 36. VI 12. 1 

60 Dundagas Kultūras pils direktora palīgs 42. III 8. 1 

61 Dundagas Kultūras pils direktors 1.2. I 12. 1 

62 Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieks 12. III 10. 3 

63 Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs 12. IV 11. 1 

64 Dzimtsarakstu speciālists 12. II 9. 1 

65 Ekonomikas daļas vadītājs 15.2. IV 10. 1 

66 Elektroatslēdznieks 16. III 3. 4,75 

67 Energopārvaldnieks 3. IV 9. 1 

68 Ēkas dežurants 16. I 1. 34,45 

69 Ēku pārvaldības daļas vadītājs 3. VI 11. 1 

70 Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis 3. II 7. 9 

71 Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājs 15.2. VI 12. 1 

72 Fizioterapeits 6.1. II C 8. 1 

73 Gaismotājs 40. III 7. 1 

74 Galvenais grāmatvedis 17. VI 11. 1 

75 Galvenā grāmatveža vietnieks 17. V 10. 1 

76 Galvenā medicīnas māsa 6.2. VI 10. 1 

77 Garderobists 16. I 1. 6,2 

78 Ģimenes asistents 43.1. III D 6. 1 

79 Ģimeņu atbalsta nodaļas vadītājs 43.1. VI B 10. 1 

80 Iekšējais auditors 18. III 11. 1 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

81 Iekšējās komunikācijas speciālists 26. II 9. 1 

82 Iepirkumu nodaļas vadītājs 2. VII 12. 1 

83 Iepirkumu speciālists 2. VI 11. 4 

84 Informācijas sistēmas attīstības speciālists 21.6. III 10. 1 

85 Informācijas tehnoloģijas nodaļas vadītāja vietnieks 21.3. II 12. 1 

86 Informācijas tehnoloģijas nodaļas vadītājs 21.3. III 13. 1 

87 Inspektors 32.3. IV 9. 19 

88 Istabene 16. II 2. 2 

89 IT tehniskā atbalsta speciālists 21.5. III 9. 2 

90 Izglītības darba speciālists 33. IV 10. 6 

91 Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks 33. V 11. 1 

92 Izglītības pārvaldes vadītājs  37. IV A 13. 1 

93 Izpilddirektora vietnieks 1.2. III B 14. 2 

94 Izpilddirektors 1.2. IV 15. 1 

95 Izstāžu un ekspozīciju kurators, nodaļas vadītājs 20.5. IV 9. 1 

96 Īpašumu apsaimniekošanas speciālists  3. IV 9. 1 

97 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas vadītājs 3. VII 12. 1 

98 Jaunatnes darbinieks 40. III 7. 3 

99 Jaunatnes darbinieks-vadītājs 40. IV 8. 1 

100 Jaunākais sociālais darbinieks 43.1. IV 8. 7 

101 Juridiskās nodaļas vadītājs 37. III 12. 1 

102 Jurists 24. II 10. 1 

103 Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultants 51. I 10. 1 

104 Kapličas pārzinis 3. I 5. 1 

105 Kapsētas pārzinis 16. I 1. 19 

106 Kartogrāfs 48. II 8. 1 

107 Kasieris 17. I 4. 7,5 

108 Kinomehāniķis 16. V 6. 1,2 

109 Kinoteātris “Auseklis” vadītājs 40. V 10. 1 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

110 Klientu apkalpošanas centra vadītājs 25. V 9. 2 

111 Klientu apkalpošanas speciālists 25. III 7. 6,5 

112 Krājuma glabātājs 20.4. III 8. 4 

113 Krājuma glabātājs, nodaļas vadītājs 20.5. IV 9. 1 

114 Krāšņu kurinātājs 16. I 1. 1,6 

115 Krāšņu kurinātājs (sezonas) 16. I 1. 16,25 

116 Krāšņu tīrītājs 16. I 1. 0,18 

117 Kultūras centra direktors 1.2. I 12. 1 

118 Kultūras nama vadītājs 40. IV 8. 5 

119 Kultūras pasākumu organizators 40. III 7. 6,5 

120 Kultūras pasākumu organizators - vadītājs 40. V 10. 1 

121 Kultūras pasākumu un viesu uzņemšanas organizators 40. IV 8. 1 

122 Kultūras projektu vadītājs 39.1. II A 9. 6 

123 Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītājs 38.1. III 11. 1 

124 Kvalitātes vadītājs 38.1. II 9. 1 

125 Laborants 16. II 2. 12,93 

126 Lietotāju apkalpošanas nodaļas vadītājs 20.2. IV 9. 1 

127 Lietotāju atbalsta speciālists 21.6. III 10. 2 

128 Lietvedis 20.3. II 7. 45,4 

129 Lietvedis 20.3. III 8. 7 

130 Mākslas, kultūras un tūrisma centra vadītājs 36. V 11. 1 

131 Mākslinieks 40. III 7. 1 

132 Māsa 6.2. IV A 6. 8 

133 Metodiķis 20.2. V A 10. 1 

134 Metodiskās nodaļas vadītājs 40. V 10. 1 

135 Metodisko apvienību vadītājs 40. IV 8. 3 

136 Mikroautobusa vadītājs 46.1. II 5. 4 

137 Muižas vadītājs 40. IV 8. 3 

138 Multimediju dizaina speciālists 22. I 9. 1 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

139 Muzeja galvenais speciālists 20.5. IV 9. 1 

140 Muzeja pedagogs 20.5. III 8. 1 

141 Muzeja pedagogs - speciālists dabas jautājumos 20.5. II 7. 1 

142 Muzeja pedagogs - speciālists mākslas jautājumos 20.5. II 7. 1 

143 Muzeja pedagogs - speciālists vēstures jautājumos 20.5. II 7. 1 

144 Muzeja speciālists 20.5. II 7. 2 

145 Muzeja vadītājs 20.5. IV 9. 1 

146 Nekustamā īpašuma speciālists 3. III 8. 4 

147 Nekustamā īpašuma un saimniecības pārzinis 3. IV 9. 2 

148 Nodaļas vadītāja vietnieks energopārvaldības jautājumos 3. VI 11. 1 

149 Nodaļas vadītāja vietnieks mantas iznomāšanas un atsavināšanas jautājumos 24. III 11. 1 

150 Nodaļas vadītāja vietnieks nekustamā īpašuma jautājumos 3. VI 11. 1 

151 Nodaļas vadītāja vietnieks tiesvedību un normatīvo aktu izstrādes jautājumos 24. III 11. 1 

152 Nodaļas vadītāja vietnieks vides pārvaldības jautājumos 3. VI 11. 1 

153 Nodokļu administrators 15.2. II 8. 4 

154 Norēķinu daļas vadītājs 17. V 10. 1 

155 Palīgstrādnieks 16. I 1. 44,77 

156 Palīgstrādnieks 21.5. I 7. 0,3 

157 Palīgšuvējs 16. III 3. 1 

158 Pansionāts "Lauciene" direktora vietnieks 1.2. I 12. 1 

159 Pansionāts "Lauciene" direktors 1.2. II 13. 1 

160 Pavadonis 43.1. I B 4. 1 

161 Pavāra palīgs 16. I 1. 8,6 

162 Pavārs 16. III 3. 34 

163 Pārvaldes vadītājs 1.2. I 12. 8 

164 Pārvaldes vadītājs 1.2. II 13. 5 

165 Personāla nodaļas vadītāja vietnieks 34. III 11. 1 

166 Personāla nodaļas vadītājs 34. IV 12. 1 

167 Personāla speciālists 34. II A 9. 3 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

168 Plānošanas daļas vadītājs 48. V 11. 1 

169 Policijas priekšnieka vietnieks 32.3. VI 11. 1 

170 Policijas priekšnieks   32.3. VII 12. 1 

171 Projektu koordinators 39.1. I 8. 0,5 

172 Projektu koordinators 39.1. II B 9. 1 

173 Projektu vadības daļas vadītājs 39.1. IV A 11. 1 

174 Projektu vadītājs 39.1. III 10. 3 

175 Psihologs 43.2. II 9. 1,5 

176 Rekreācijas speciālists 40. II A 6. 6,05 

177 Rekreācijas speciālists 40. III 7. 7 

178 Remontstrādnieks 16. IV 4. 22,8 

179 Rojas Jūras un zvejniecības muzeja vadītājs 20.5. V 11. 1 

180 Sabiedrisko attiecību speciālists 26. II 9. 3 

181 Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītājs 26. IV A 12. 1 

182 Sabiedrības veselības speciālists 36. II 8. 1 

183 Saieta nama vadītājs 40. III 7. 2 

184 Saieta nama vadītājs 40. IV 8. 1 

185 Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs 3. IV 9. 9 

186 Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs 3. VII 12. 1 

187 Saimniecības pārzinis 3. I 5. 1 

188 Saimniecības vadītājs 3. V 10. 1 

189 Sekretārs 42. III 8. 3 

190 Sētnieks 16. I 1. 84,036 

191 Siltumtīklu operators 16. III 3. 5 

192 Siltumtīklu operators (sezonas) 16. III 3. 1 

193 Skaņu režisors 40. I 5. 0,5 

194 Skaņu režisors 40. III 7. 1 

195 Skaņu režisors - gaismotājs 40. I 5. 1,4 

196 Skaņu režisors - gaismotājs 40. III 7. 1 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

197 Skolēnu pavadonis 43.1. I B 4. 0,25 

198 Skolotāja palīgs 33. I 4. 109,4 

199 Sociālais aprūpētājs 43.1. III A 6. 2 

200 Sociālais darbinieks 43.1. V A 9. 31 

201 Sociālais rehabilitētājs 43.1. III A 6. 3 

202 Sociālā dienesta vadītāja vietnieks 1.2. I 12. 1 

203 Sociālā dienesta vadītājs 1.2. II 13. 1 

204 Sociālās palīdzības nodaļas vadītājs 43.1. VI B 10. 1 

205 Sociālo mediju speciālists  21.2. I 7. 1 

206 Specializētā automobiļa vadītājs 46.1. III 6. 2 

207 Speciālists darbā ar sabiedrību 20.5. II 7. 1 

208 Speciālists jaunatnes un tautas jaunrades lietās 40. IV 8. 1 

209 Speciālists kultūras jomā 40. V 10. 3 

210 Speciālists sporta jomā 44. III 9. 1 

211 Speciālists tūrisma jomā 50. II 8. 2 

212 Speciālists vēstures jautājumos 20.5. II 7. 3 

213 Speciālists vēstures jautājumos, nodaļas vadītājs 20.5. IV 9. 1 

214 Sporta centra vadītājs 44. III 9. 4 

215 Sporta darba organizators 44. IV 10. 1 

216 Sporta pasākumu organizators 44. II 7. 3,9 

217 Stadiona vadītājs 44. II 7. 1 

218 Strādnieks - krāšņu kurinātājs 16. I 1. 25,5 

219 Talsu Fotokluba vadītājs 40. II A 6. 0,125 

220 Talsu Galvenās bibliotēkas direktors  1.2. I 12. 1 

221 Talsu Kultūras centra direktors 1.2. II 13. 1 

222 Talsu novada muzeja direktors 1.2. I 12. 1 

223 Tautas nama vadītājs 40. IV 8. 4,4 

224 Tehniskais strādnieks 16. III 3. 25,5 

225 Tehniskais strādnieks - siltumtīklu operators 16. III 3. 9,5 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

226 Telpu pārzinis  16. II 2. 4 

227 Teritorijas plānotājs 48. IV 10. 2 

228 Tirgus pārzinis  16. I 1. 0,7 

229 Tirgus vadītājs 3. V 10. 1 

230 Traktora vadītājs 46.1. I 4. 5 

231 Transporta daļas speciālists 2. III 8. 1 

232 Transporta daļas vadītājs 3. VI 11. 1 

233 Trauku mazgātājs 16. III 3. 3 

234 Trenažieru zāles uzraugs 44. I 6. 0,3 

235 Treneris 44. I 6. 0,2 

236 Tūrisma eksperts 50. III 10. 1 

237 Tūrisma informācijas centra vadītājs 50. III 10. 5 

238 Tūrisma nodaļas vadītājs 50. IV 11. 1 

239 Tūrisma organizators 50. II 8. 2 

240 Ugunsdrošības tehniķis 16. II 2. 1,2 

241 Ugunsdzēsējs 30. III 9. 6,3 

242 Ugunsdzēsības tehniķis 16. II 2. 1 

243 Uzņēmējdarbības un NVO konsultants 26. III 11. 1 

244 Vadītāja vietnieks administratīvajā un saimnieciskajā darbā 20.3. IV A 9. 1 

245 Vadošais informācijas tehnoloģiju speciālists 21.5. IV 11. 3 

246 Vecākais apsaimniekošanas speciālists dzīvojamo telpu jautājumos 3. V 10. 1 

247 Vecākais bibliotekārs 20.2. III A 8. 6 

248 Vecākais bibliotekārs literatūras jautājumos 20.2. III A 8. 1 

249 Vecākais ekonomists 15.2. III 9. 4 

250 Vecākais elektriķis 16. VI 7. 2 

251 Vecākais grāmatvedis 17. IV 9. 27 

252 Vecākais inspektors 32.3. V 10. 7 

253 Vecākais inženieris 3. IV 9. 1 

254 Vecākais jurists 24. III 11. 4 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

255 Vecākais lietvedis 20.3. IV A 9. 10 

256 Vecākais nekustamā īpašuma speciālists 3. IV 9. 1 

257 Vecākais nodokļu administrators  15.2. III 9. 1 

258 Vecākais pavārs 16. IV 4. 9 

259 Vecākais personāla speciālists 34. III 11. 2 

260 Vecākais projektu vadītājs 39.1. IV A 11. 2 

261 Vecākais remontstrādnieks 16. VI 7. 2 

262 Vecākais sabiedrisko attiecību speciālists 26. III 11. 1 

263 Vecākais saimniecības pārzinis 3. II 7. 30,4 

264 Vecākais sociālais darbinieks 43.1. VI A 10. 6 

265 Vecākais tehniķis 16. IV 4. 4 

266 Vecākais kapitālsabiedrību pārvaldības konsultants 51. II 11. 1 

267 Vecākais meža speciālists 3. V 10. 1 

268 Veļas mazgātājs 16. III 3. 2 

269 Veļas pārzinis 16. II 2. 18,05 

270 Vides dizainers  48. IV 10. 1 

271 Vides speciālists 3. IV 9. 2 

272 Viesmīlis 16. III 3. 4 

273 Vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos 3. VI 11. 1 

274 Virtuves darbinieks 16. II 2. 9,5 

275 Virtuves vadītājs 16. V 6. 4 

Gala summa 1470,12 

 

 

Domes priekšsēdētāja       E. Kārkliņa 
 


